
Radka F. (bobradka) ID 110395 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 6:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,tatínkové,babičky a tetičky.....

 .děkuji, že jste navštívili naše album. Hned z kraje bych chtěla poděkovat těm, které si najdou minutku a napíší třeba jen
slůvko do hodnocení.

 -Věcičky NEMĚNÍM!!!Děkuji za pochopení!!!

 -Posílejte,prosím,s Vaší objednávkou hned adresu!Děkuji!!!

 - Rezervace držím 7 dní. To je doba postačující k převedení peněz. Pokud se tomu tak nestane, rezervace je automat.
zrušena!!! Samozřejmě,že počkám i na korunky,není problém,ale dejte mi,prosím,vědět.

 -Poštovné je dle tarifů České pošty a to buď 37,- nebo 43,-kč.Jelikož nemám poštu v místě bydliště,balíčky odesílám v úterý a
čtvrtek.Jako VS uvádějte Vaše ID,neregistrovaní do zprávy pro příjemce své přijmení,děkuji!!!
 Obyčejné posílám pouze na Vaši žádost a Vaše riziko!!!!Na dobírku raději neposílám!!!!

 - O odeslání balíčku Vás budu informovat přímo nebo se dozvíte z alba " odeslané balíčky". Zároveň bych vás ještě chtěla
poprosit o oznámení zda balíček došel v pořádku.

 Pokud jste dočetli až sem,tak Vám moc děkuji a těším se na virtuální setkání Radka

 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

